



Juubeliaasta avapauk Maarja-Magdaleena külateatris



Kuigi Maarja-Magdaleena teatritegemised ulatuvad juba üleelmisse sajandisse, tähistatakse tänava külateatri 20. aastapäeva. Alates 1992. aastast on igal aastal rahva ette tulnud uue näidendiga, kas siis ühe või koguni mitmega. Nii ka tänava.

Kuna meie külateater on kasvanud oma 20 tegevusaasta jooksul nii suureks, et on raske leida juba uut lavatükki, kus leiaks raketust kõik liikmed, tuli juubeliaastal välja tulla kahe lavastusega. Üheks valis meie juhendaja Tiia Pärtelpoeg vana hea klassika – L. Koidula „Kosjakased“ ja teiseks kaasaegse autori A. Kivirähki näidendi „Uljas Neitsi“. „Kosjakaskedest“ ei ole mõtet veel pikemalt rääkida, kuna see etendub esimest korda Tabivere rahvamajas peetavatel näitemängupidustustel 24. märtsil.

17. märtsil tähistas Maarja-Magdaleena külateater Maarja rahvamajas kahekümnendat sünnipäeva, kus esietenduski A. Kivirähki ühevaatuseline näitemäng „Uljas Neitsi“. Poolteist tundi kestev etendus oli veidi muinasjutulik meenus kaugetest aegadest, mil meresid valitsesid naismereröövliid, kes röövitsid, riisusid, kaaperdasid ja külvasid maailma meredel surma ja õudust.

Nüüd on kunagised vinged ja vintsked naised vanaks jäänud – üks puujalaga, teine pime, kolmas peast põrunud. Ja peatset surma enda kukla taga tajuv kapten leiab, et on viimane aeg oma amet nende ühisele tütrele selgeks õpetada. Tuleb aga välja, et nad ise on kõik ära unustanud ja ajavad segast. Kuid last huvitab vaid ajalugu, mida ta kõrgkoolis õppida tahab. Mereröövliite sugu on otsa saanud, enam kunagi ei heiska purjesid nende laev Uljas Neitsi.

Maarja-Magdaleena külateater on alal hoidnud ja jätkanud nende inimeste tööd, kes alustasid väga ammu. Kaksikümne aastat saja kahekümne kahest on näitemängu tehtud puhkust pidamata, järjepidevalt. Mängitud on pea kolmkümmend suuremat etendust. See on olnud kummaline, põnev ja võluv aeg – elada laval läbi teiste inimeste elu selliselt, et seda saaksid uskuda ise, et seda jääksid uskuma vaatajad.

Külateatri pidustused jätkuvad kogu aasta jooksul. Mängime ise, kutsume kohale külalisesinejaid oma etendustega.

Täname meie toetajaid: Kohaliku Omaalgatuse Programmi, Eesti Kultuurkapitali Jõgevamaa ekspedigruppi, Tabivere vallavalitsust. Täname inimesi, kes on meie etendustes mänginud. Täname neid, kes nõu ja jõuga toetanud.

Maarja-Magdaleena külateater



Uudiseid Tabivere gümnaasiumist

23. veebruaril toimus traditsiooniliselt Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud aktus, pärast aktust maitsti küpsisetorti nimega Lapitekk – see koosnes klassides valmistatud väikestest tortidest, mis siis lõpuks üheks suureks tordiks liideti.



12. märtsil lõppes klassidevaheline konkurss „Klassi väärtuste puu“.

Konkursi eesmärk oli aidata õpilastel muuhulgas jõuda selgusele iseenda väärtustes, väljendada oma väärtusi ja arusaamu aruteludes ja käitumises ja kujundada klassi väärtuste puu.

Selgitati välja kooliastme parimad ja ülekoolline võitja. Ülekoolline võitja saab terve klassiga kinno minna ja kooliastme parimad vabaajakeskuses *bowlingu*t või piljardit mängida. Pildil võitjate, 3. klassi väärtuste puu.



6. märtsil külastas 11. klass majandusõpetuse tunni raames SAME firmat. Täname huvitava ja õpetliku loengu ja põneva ekskursiooni eest Anne ja Tarmo Teini!

13. märtsil toimus etlejade konkurss. Seekord olid Tabivere gümnaasiumis külas ka etlejad J. Veski nim Maarja põhikoolist.

Vanuserühmade parimad olid: 1.–3. klass: esimene koht Karina Agnes Raudkats, teine Riin Reinberg ja kolmas koht Henri Poolak. 4.–6. klass: esimene koht Margit Orma, teine Margit Märtsen ja kolmas koht Sander Jaaniste. 7.–8. klass: esimene Sandra Muuli, teine Ly Liblikas ja kolmas Raido Raudsepp. 9.–12. klass: esimene koht Kristel Kevvai, teine Hedi Jõeveer ja kolmas Anastasia Bazina. Aitäh kõigile osalejatele!

Emakeelepäeva hommikul autasustati kirjikirjutamise võistlusest „Ma sulle kirjutati“ osavõtjaid ja Nukitsa viktoriinil parimaid tulemusi näidanud õpilasi.

KADI KESA
õppealajuhataja



Rõõmsaid kevadpühi!



Aare Aunap
vallavanem

Kevad tuleb iga kord omamoodi, kuid kannab endas alati muutusi ja uut eluringi.

Hiina kalendri järgi on 2012. aasta musta draakoni aasta. Sellele hiinlaste jaoks pühale loomale omistatakse väge, tarkust ja eneseväarikust, kuid samas ka kirge, mis asjaolude kokkusattumisel võib olla kontrollimatu ja hävitav. Loodan, et kõigi meie töodes-tegemistes on läbivaks positiivsus ning tarkus ja eneseväarikus. See tooks kaasa ka normaalsed tulemused vallaelus.

2012. aasta valla eelarve on volikogu poolt vastu võetud mahus 1 970 471 eurot. Kahjuks ei suutnud sellesse numbrisse mahutada kõiki soovisid. Välja on jäetud ka kulud investeeringuteks kuid volikogu hea soov on nendeks tegevusteks võtta laenu. Nagu ikka on eelarve rahadega ka sellel aastal pingeline aga arvan, et saame hakkama. Rahalised vahendid oma ülesannete täitmiseks on vallal olemas.

Loodame, et aasta lõpus, kui draakon annab ohjad üle maole, on plaanid ka ellu viidud ning võime tulemustega rahul olla.

Edukat käimasolevat aastat ning päikest igasse päeva!



Tabivere Vallavalitsuse projekti „Individaalne nõuanne terve aasta meie õuel – tule küsi ja saadki vastuse!“ raames tegutsev liikuv nõustaja Sirje Simmo teavitab!

Keskonnainvesteeringute Keskus avas taotlusvoor (avatud kuni 26. märtsini), mille raames saab taotleda muuhulgas toetust vanade tootmishoonete lammutamiseks ja inimeste keskkonnateadlikkuse tõstmiseks. Uus taotlusvoor antud meetme raames avatakse sügisel.

Kõik ettevõtjad, kellel plaan arendada turismi, käsitöö, heakorra vms teemat, on võimalus augustis (17.08–31.08) PRIA-st meetme 3.1 raames toetust taotleda. Nõustajana soovitan juba nüüd põhjalikult läbi mõelda millele ja miks taotleda. Tegemist on tõenäoliselt perioodil 2007–2013 viimase taotlusvooruga antud meetme raames.

Ootan Teie tegevuste arutamist vajavaid ideid telefonil 5330 4792 (kuni 19.00-ni iga päev k.a nädalavahetusel) või ülevaatamist vajavat aastaaruannet e-mailile sirje.simmo@emu.ee.

NB! Kasutada on TASUTA nõustamistunde.

06.02 kuni 30.04.2012 kehtivad loomakliinikus Felivet SOODUSHINNAD KASSIDE STERILISEERIMISELE/KASTREERIMISELE.

Emase kassi steriliseerimine 38.- €
Isase kassi kastreerimine 25.- €

Registreerimine kliiniku telefonil 5562 9545.
Loe sooduskampaania ning steriliseerimise/kastreerimise kohta: www.felivet.ee

Jaga infot ka sõbra ja naabriga!

NB! Tiineid kasse soodushinnaga ei steriliseerita!



Loomasõbralikult, loomakliinik Felivet,
Aardla 130, Tartu

Vallavolikogus

Tabivere Vallavolikogu 7. koosseisu 27. istung toimus 21. veebruaril 2012.

Päevakorras oli:

1. AS-i Emajõe Veevärk Tabivere vallas vee-ettevõtjaks määramisest keeldumine.

Otsustati mitte määrata Tabivere alevikus ja Maarja-Magdaleena külas vee-ettevõtjaks AS-i Emajõe Veevärk.

2. Maaüksuste maa sihtotstarbe ning koa-aadressi määramine.

Seoses kergtee rajamisega Tabivere-Puurmani ristist Tormi külla viiva teeni jagatakse Kõrboja, Udu, Nurme, Nelgi, Silla ja Tootsi kinnistud, mida kergtee läbib, kaheks. Kergtee alla jäävate maaüksuste maa sihtotstarbeks määratakse 100% transpordimaa.

3. Tabivere Vallavolikogu 15.03.2011 määruste nr 2 ja 3 muutmine.

Seoses miinimumpalga muutumisega muudetakse 15.03.2011 määruses nr 2 palgaastmete 3 ja 4 palgamäära. 15.03.2011 määruses nr 3 muudetakse Maarja Rahvamaja juhataja palgaaste 10 palgaastmeks 12 ning Tabivere Lasteaia direktori palgaaste 18 palgaastmeks 20. Tabivere

Sotsiaalkeskuse struktuuri lisatakse 1 abihoolidaja koost, palgaastmega 6 ning koormusega 0,75.

4. Tabivere valla 2012. aasta eelarve teine lugemine.

Toimus Tabivere valla 2012. aasta eelarve teine lugemine.

Peale eelarve esimest lugemist on valla 2012. aasta eelarve projekti eelarvekomisjoni ettepanekul tehtud järgmised muudatused:

Eelarve kulude pool

1) suurendatud on volikogu administreerimiskulusid (art 5500) 2360 eurot (õigusalaselt teenuseks) ja isikliku sõiduauto kasutamise kulusid (art 5513) 1430 euro võrra;

2) vähendatud on vallavalitsuse sõidukite ülalpidamiskulusid (art 5513) 2040 euro võrra;

3) Suurendatud on Tuuliku 11 hoone ülalpidamiskulusid (art 5511) 3000 euro võrra päästeameti ettekirjutuste täitmiseks;

4) lisatud on ekslikult välja jäänud hajaasustuse veeprogrammi 2012. aastal lõpetatavate lepingute viimased maksed 1703 eurot;

5) MTÜ Tabivere Rahvaspordiklubi eelarve on viidud 2011. aasta tasemele 19910 eurot. Lisatud toetus Bruno Junki käimisklubile 1000 eurot ja MTÜ-le M.A.R.S.S. 1000 eurot;

6) suurendatud on Tabivere Rahvamaja personalikulu eelarvet 710 euro võrra seoses juhataja palga tõstmisega astmelt 10 astmele 12;

7) suurendatud on Tabivere Lasteaia personalikulu eelarvet 1360 euro võrra seoses direktori palga tõstmisega astmelt 18 astmele 20;

8) lisatud on toetus Saadjärve jahiseltsile 250 eurot;

9) vähendatud on Tabivere Gümnaasiumi sõidukite ülalpidamiskulu (art 5513) 320 euro võrra;

10) Vähendatud on Tabivere valla huvikooli eelarvet 1960 euro võrra.

Eelarve tulude pool suureneb:

1) Riigikogu liikme Kajar Lemberi poolt antav sihtotstarbelise toetus 550 eurot;

2) Tabivere Sotsiaalkeskuse hooldekodu kohamaks suureneb alates 01.04.2012

teiste omavalitsuste registris olevatele hooldusalustele 46,53 eurot. Sellest tulenevalt suureneb aasta laekumine 7500 eurot.

5. Tabivere valla 2012. aasta eelarve vastuvõtmine.

Otsustati vastu võtta Tabivere valla 2012. aasta eelarve.

6. Tabivere Gümnaasiumi arengukava kinnitamine.

Otsustati kinnitada Tabivere Gümnaasiumi arengukava aastateks 2012–2014.

7. Tabivere valla hea tTegu.

Otsustati esitada Tabivere valla “Hea tegu 2011” tänukirja saajateks Jõgeva Majandusühistu Tabivere uue kaupluse eest ning MTÜ Juula Küla Heaks – vanavanemate ja laste olümpia korraldamise eest.

Järgmine Tabivere Vallavolikogu istung toimub 20. märtsil 2012 algusega kell 16.00 Tabivere vallamajas.

PRIA teatab: otsetoetuste maksmisel tuleb olulisi muudatusi

Eestis on ligi 16 000 põllumajanduslike pindalatoetuste saajat ning umbes ligi 5100 toetusi saavat loomapidajat. Tänavu PRIAst toetusi oodates ja oma majandustegevust kavandades tuleks aegsasti arvestada mitme muudatusega.

Taotlejad, kelle otsetoetuste summa kokku ületab tänavu 5000 euro piiri, neil vähendatakse üle selle olevat summat 10% võrra. Otsetoetusi ei saa PRIA sellega seoses maksta enne kui detsembris.

Miks toetust vähendatakse?

Europa Liidu uuteliikmesriikidel on võimalus maksta lisaks ELi rahastatavale ühtsele pindalatoetusele (ÜPT) ja piimasektori eritoetusele (ERI) oma riigieelarvest täiendavaid otsetoetusi. Need aitavad pisut vähendada uute ja vanade liikmesriikide toetustasemeid.

Seda reguleerib Euroopa Nõukogu määrus 73/2009 art 132 ja sätestab ühtlasi, et uutes liikmesriikides ei tohi põllumajandustootjale makstavate otsetoetuste kogusumma ületada alates 2012. aastast seda otsetoetuste määra, mida võivad saada põllumajandustootjad nn vanades liikmesriikides.

Kui uues liikmesriigis jõuab otsetoetuste kogusumma tasemeni 90% vanade liikmesriikide otsetoetuste keskmisest tasemest, siis algabki vähendamine. Eestis jõuab 90% tase kätte tänavu.

Eestis on rakendatud järgmised otsetoetused, mis otsetoetuste summa arvu-

tamisel arvesse lähevad: ühtne pindalatoetus (ÜPT) ja piimasektori eritoetus (ERI); riigi täiendav otsetoetused on ammlehma kasvatamise toetus, ute kasvatamise toetus, veisekasvatuse täiendav otsetoetus, ute kasvatamise täiendav otsetoetus, piimatootmise täiendav otsetoetus, põllumajanduskultuuri kasvatamise täiendav otsetoetus ja heinaseemne täiendav otsetoetus.

Kõigil, kelle otsetoetuste summa kokku on üle 5000 euro aastas, vähendatakse üle 5000 euro jäävat summat 10% võrra ning vähendamine tuleb teha täiendavate otsetoetuste summast. ÜPT ja ERI summa läheb taotlejal vähendamisele siis, kui nende summa on üle 300 000 euro. Siis vähendatakse üle 300 000 euro minevat summat 4% võrra.

Summad selguvad hilissügiseks

Seni on PRIA võtnud loomatoetuste taotlusi vastu märtsis ja püüdnud toetused välja maksta jaanipäevaks, ERI sama aasta detsembris (tegelik tähtaeg on olnud 30. september, ERI-l järgmise aasta 30. juuni);

Pindalatoetuste taotlemise aeg on olnud 2.–21. mai, hilinenud taotlustel 15. juuni, toetuste väljamaksmise tähtaeg järgmise aasta 30. juuni. Pindala-otsetoetusi oleme maksnud valdavalt taotlemise aasta detsembris.

Tänavu tekib uudne olukord, kus PRIA peab iga taotleja üle 5000 euro ulatuvalt otsetoetuste summalt võimalike vähendamiste arvestamiseks kõigepealt teadma igähe toetuste kogusummat

(loomatoetuste ja pindalatoetuste summat kokku). See selgub aga pärast kõigi toetuste taotluste kontrolli. Pindalakontrollid lõpevad hilissügisel, selle tulemusi arvestades selgub alles abikõlblik pind, pindalatoetuste ühikumäärad ning seejärel iga tootja saadaolevad summad.

Kui PRIA üritaks toetusi maksta senise ajakava eeskujul, tekiks mitu tõsist probleemi.

Juunis loomakasvatustoetused kätte saanud tootja ei teaks, kas ja millise summa võrra võidakse tal detsembris ülejäänud otsetoetusi tasaarveldada või tuleb neid toetusi osaliselt tagasi maksta.

Loomapidajad, kes said juunis küll loomakasvatustoetusteks alla 5000 euro, aga neil on aasta lõpus saada suurem summa pindalatoetusi, võivad sattuda olukorda, kus juunis saadud loomakasvatustoetused tuleb terves ulatuses tagasi maksta.

Näide:
Ettevõtjal on saada 140 000 eurot ÜPTd ja 4000 eurot täiendavaid otsetoetusi loomadega seoses, kokku 144 000 eurot.

144 000 – 5000 = 139 000 on see summa, millest leitakse 10%-le vastav väärtus: see on 13 900 eurot.

Et vähendus tuleb teha täiendavate otsetoetuste summalt, siis taotlejal neid toetusi õigus saada ei ole, kuna 13 900 > 4000. Seetõttu tuleb tal kogu loomakasvatustoetuste summa tagasi maksta.

Juunis loomakasvatustoetuste maksmise korral tekiks olukord, kus detsembris tuleb PRIA-l enne ülejäänud ot-

setoetuste väljamakseid iga suvel loomakasvatustoetusi saanu osas uued arvutused teha. Ajakulu oleks selline, et väga paljudel lükkuks ÜPT ja ERI toetuste kättesaamine 2013. aasta jaanuari-veebruari. See võib tootjatele veel suuremat kahju tuua, sest paljud arvestavad detsembris oodatavate toetustega oma majandusnäitajate planeerimisel, mis on vajalik näiteks lähiajal investeeringute tegemiseks.

PRIA mõistab, et tekkinud olukord seab raskesse olukorda paljud, kes on arvestanud loomatoetuste laekumisega suvel. Kõiki tagajärgi kaaludes otsustas PRIA koostöös põllumajandusministeeriumiga maksta kõik 2012 otsetoetused – nii pindala- kui ka loomapõhised – välja detsembris lõplike ja korrektsetena.

Ka Euroopa Komisjoni 20.10.2011 töödokument seab põhimõtte, et täiendavate otsetoetuste väljamakseid ei tohiks teha enne, kui on välja selgitatud kõigi 2012. a taotletud otsetoetuste abikõlblikud summad, mis on aluseks ettenähtud vähendamise õige suuruse kindlaksmääramisel ja vajaduse korral täiendavate otsetoetuste osas makse vähendamisel.

Infot otsetoetuste vähendamise ja väljamaksmise kohta saab PRIAst infotelefonil 737 7679 või e-kirjaga aadressil info@pria.ee

TANEL TRELL
PRIA otsetoetuste osakonna menetlusbüroo juhataja

Spordiinfo

Talimängude kokkuvõtteks

Tabivere valla VII talimängude III etapi võistlused toimusid 18. veebruaril Tabivere vabaajakeskuses, kus võisteldi *bowling*'us, kelgutamises ja lumelinna ehitamises.

Tublimad kelgutajad tõukekelkudel olid naistest Ivika Lainevee jalgratturite võistkonnast ja meestest Raido Raudsepp Äksi Puhkemaja võistkonnast. Lumelinna ehitamises tunnistas hindamiskomisjon paremaks tööks Tabivere gümnaasiumi võistkonna ehitise, vallavalitsuse ja Juula küla võistkonna ees. *Bowling*'us olid paremad Juula küla mängijad koosseisus Kert Liblik, Jaanika Unt ja Guido Soosaar.

25. veebruaril toimus Tabivere gümnaasiumis ja pargi suusaradadel Tabivere valla VII talimängude viimane IV etapp, kus selgitati võitjad suusutamises, meeste paariskorvpallis, naiste sulgpallis ja mälumängus. Sellel etapil saavutas kaks alavõitu Tabivere gümnaasiumi võistkond suusutamises ja naiste sulgpallis. Meeste paariskorvpalli võitis MTÜ M.A.R.S.S. võistkond ja mälumängu vallavalitsuse võistkond. Suusutamise individuaaldistsididel olid vanusegruppide paremad noortest Karm Korb ja Kaja Liina Korb, meestest Heiki Lainevee, naistest Anu Ansper ning veteranidest Marje Raudsepp ja Rein Jõeveer. Naiste sulgpallis

oli osavaim mängija Marite Marga Tabivere gümnaasiumi võistkonnast ning meeste paariskorvpalli turniiri võitsid Oliver Mällo ja Olavi Laurson, kes esindasid Kooigi küla võistkonda. Vallavalitsuse edukas mälumängu võistkonnas mängisid Aare Aunap, Ivar Karina, Erlend Kollom, Kaarel Pärnapuu ja Rein Pärnapuu.

IV etapi võistlustega selgus ka võistkondade üldparemusjärjestus. Üldvõidu saavutas Tabivere gümnaasiumi võistkond kogudes kümnelt paremalt arvesse minevalt alalt 115 punkti. Teise koha võttis kahel viimasel etapil võimsa lõpuspurdi teinud parim külavõistkond Juula küla 100 punktiga. Tubli kolmanda koha saavutas uustulnuk MTÜ M.A.R.S.S. võistkond 97 punktiga. Esikolmikule järgnesid Äksi Puhkemaja võistkond 87, vallavalitsuse võistkond 86 ja Maarja-Magdaleena küla võistkond 66 punktiga. Tabivere valla VII talimängude neljal etapil võisteldi 12 spordialal, kokku osales 171 võistlejat, kellest 68 olid naisvõistlejad ning osaluskordi oli 352.

Jätkuna valla talimängudele toimusid 3.–4. märtsil Kuremaal Eesti valdade XX talimängude finaali võistlused, millest võttis osa ka Tabivere valla esindus neljal spordialal. Eesti valdade talimängude võistluspaikadeks olid valitud lisaks Kuremaale veel Adavere, Torma, Voore ja



Suusatajad stardis Tabivere valla VII talimängudel

ka Tabivere, kus võistluse esimesel päeval korraldati naiste korvpalli alagruppide mängud.

Hõbemedalid võitsid meie meeskorvpallurid, kes jõudsid välja esikohta otustavasse finaalmängu, kus tuli tunnistada Väike-Maarja valla korvpallurite paremust.

Tänu Steven Saaris-tule ja Anton Vassiljevile, kes võistkonna komplek-

teerisid ja ise mängides hõbemedali võidule kaasa aitasid! Hästi esinesid ka meie kabetajad koosseisus Friet Kool, Arnold Nahk, Taimi Pihelpuu, Karmeli Kaasik ja Raido Kanter, kes esmakordselt pääsesid mängima finaaltorniirile ja saavutasid võistkondliku 12. koha. Lauatennisistid ei suutnud küll möödunud aasta 9. kohta kaitsta, kuid tubli saavutus on ka välja

võideldud 10. koht. Suusutamises saavutasime 23. koha. Individuaalselt olid suusutamises meie parimad 11. kohaga Annela Orav naiste 5 km distantsil ajaga 16.36,1 ning Karm Korb 13. kohaga poiste M16 vanuseklassi 5 km distantsil ajaga 13.52,6.

Üldarvestuses saavutas ettearvatult esikoha Tartu vald 188 punktiga, Tähtvere valla 175 ja Jõhvi valla

168 punktiga ees. Tabivere vald saavutas Jõgevamaa valdadest parimana igati hinnatava 10. koha 143 punktiga, kus edestasime Palamuse, Jõgeva ja Põltsamaa valdasid.

Täna sportlasi, keda oli valda esindamas 26, tubli võistlemise eest!

TOOMAS ROSENBERG
Tabivere valla spordijuht

Maarika Taukul võitis talvistel meistrivõistlustel kergejõustikus Eesti meistritiitli

18. ja 19. veebruaril toimusid Tartus Eesti talvised meistrivõistlused kergejõustikus, kus osalesid edukalt ka kaks Tabivere valla sportlast.

Naiste 3000 meetri käimises võitis käesoleva aasta Eesti talvise meistritiitli Tabivere vallas tegutseva Bruno Junki Käimisklubi sportlane Maarika Taukul isikliku rekordiga 15.30,06.

Kahekordseks Eesti meistriks tuli Maarika ka möödunud aastal Eesti suvistel meistrivõistlustel 10 000 m ja 20 kilomeetri käimises. Tabivere alevikus elava Maarika Taukuli treenimist toetab Tabivere vald, kelle abiga on sportlasele võimalik osaleda 15.–31. märtsini treeninglaagris Hispaanias, et valmistuda osalemiseks Venemaal Saranskis 11.–12. mail toi-

mutateks maailma karikavõistlusteks käimises.

Tubliit esines Eesti talvistel täiskasvanute meistrivõistlustel veel esimest aastat juunioride klassi kuuluv 17-aastane Kristjan Rosenberg, kes püstitas teivashüppes isikliku sisevõistluste rekordi tulemusega 4.60, millega saavutas 7. koha.

TOOMAS ROSENBERG



Võistluskaaslasel õnnitlemas Maarika Taukuli Eesti meistritiitli võitmise puhul.

Jarmo Andressoo võitis hõbemedali Eesti juunioride meistrivõistlustelt tõstmises

18. veebruaril Järva-Albu vallas toimunud Eesti juunioride meistrivõistlustest klassikalises tõstmises võtsid esmakordselt osa ka kaks meie valla noormeest. Võideti kohe ka medal, millega sai hakka rohkem kuulitõukajana

edu saavutanud Jarmo Andressoo, kes võitis hõbemedali kehakaalus +105 kilogrammi kogusummas 227 kilogrammi. Tema üksiktõstete tulemused rehimises olid 95 kg ja tõukamises 132 kg. Tubliit võistles ka Sander Peetsman,

kes saavutas kehakaalus kuni 77 kg tagajärgena 170 kg (75 + 95 kg) 7. koha.

Tabivere noori tõstjaid treenib Tabivere gümnaasiumis füüsikaõpetajana töötav Riho Kägo, kes on ka ise tõstmises tulnud Eesti meistriks.



Jarmo Andressoo kodusel tõstepõrandal Tabiveres.



SÜNDINUD

REBECCA HÄRSING 03.02.2012
 vanemad Kädi ja Olukayode

ANDREAS LAUREND 01.02.2012
 vanemad Triinu ja Harles

Õnnitleme

86	LAINE JÜRISALU	25.03
85	GENDEALA KOOL	12.03
82	MARTA PEETS	09.03
81	ENNO KINGUMETS	16.03
80	ANASTASSIA VEEDLA	16.03
75	LEMBIT ADAMKA	05.03
	ANNE-LIIS LOMP	05.03
70	LEA KAJAK	07.03
	ÕIE KOOL	04.03
	HILLAR LAUR	07.03
65	SILVIA OJASAAR	04.03
60	REET LAUR	24.03
55	TIJU SARV	30.03
	ELVIIRA TAFIITŠUK	04.03
	INDRIK UNT	20.03
50	ENE JÕEVEER	12.03
	AARNE KOOL	26.03

ALEKSANDR DOBRIN
 28. I 1971–04. III 2012

Juula külaselts teatab uhkuse ja rõõmuga, et 55 aasta juubel on meie legendaarsel ajutisel asjuriil

Indrik Undil

Indrikule võime alati kindlad olla, ta aitab jõu ning nõuga kõigis ettevõtmistes, ta on tõeliselt entuusiastlik ja rõõmsameelne seltsi tugisammas. Soovime Sulle, Indrik, kõike head ja paremat ning väsimatut optimismi seltsielu vedamisel!

Juula külarahvas

.....
 Tuisk on viendat päeva
 Teid ei seleta silm
 Mõnel on süski meeles...
 Juhan Viding/Jüri Üdi

Eelmistel talvedel oli mul tuisuste ilmade ajal suur mure, kas saan autoga töölt koju või kas saab hommikul kodust välja. Kui palju sai kaevatud teid, jäetud autot poolele teele naabrite juurde, otsitud tuttavaid traktoriomanikke, kes saaks appi tulla teed lahti lükkama...

Sellel talvel seda muret ei olnud. Võisin rahuliku südamega öhtul voodisse minna, sest sain kindel olla, et hommikuks on tee korralikult lahti. Täna kõiki, kes selle eest hea on seisnud, eriti tublit noort meest Veikkot, kes tuisustel päevadel-öödel tegi oma tööd tõesti südamega ja kella vaatamata. Aitäh!

Heli Ranna talust

TABIVERE RAHVAMAJAS
 7. APRILLIL KELL 21

70' disco

STIILSETELE SISSEPÄÄS TASUTA
TEISTELE 5€

AVATUD BAAR

INFO: 53 068 681

Kuulutused

Rendin põllumaid. A. Nõmmisto, tel 514 6826.

Kartul koos kohaleveoga. Tel 5590 5112.

Veeteenused. Tel 5391 1927.

Võtan rendile põllumaad. Tel 5391 1927.

Müüa või üürile anda **5-toaline korter** Tabivere alevikus. Tel 508 2381.

Tabivere alevikus müüa 3-toaline mugavustega **korter**. Info tel 5390 4029.

Ostame ja viime ära vanametalli. Vajadusel võtame raskesti äraveetavad/kättesaadavad konstruktsioonid osadeks. Samuti ostame autoromusid. Transport tasuta. Info tel 5612 5006.

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa ja metsakinnistuid hinnaga kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud võivad olla tehtud raietega või asetseda piiranguvõõndis. Tel: 55 40 150

SONUMILHT Tabivere valla ajaleht.

Leht ilmub iga kuu kolmandal nädalal. Kaastõid sama kuu lehte võetakse vastu kuu teise nädala lõpuni. Kaastõid ja kuulutus saab saata ajaleht@tabivere.ee või tuua Tabivere vallavalitsusse või raamatukokku. Toimetaja ja kujundaja Katrin Põdra, katrin@vali.ee, tel 506 3632. Trükk Vali Press OÜ, vali@vali.ee, tel 776 8877.

Tabivere Rahvamajas
 31. märtsil kell 19

Salme Vallateater esitleb:
"KUIDAS SÖRULASED NÄITEMÄNGUPROOVI TEGID"

Peale etendust sõbralik mõõduvõtmine Salme meesansambli "Sõstrad" ja Maarja-Magdaleena meesansambli "Simara" vahel

Sissepääs **TASUTA**

KÜLATEATER 20

LAUPÄEVAL, 7. APRILLIL KELL 19.00
 MAARJA RAHVAMAJAS

L. KOIDULA
KOSJAKASED

MAARJA-MAGDALEENA
 KÜLATEATRILT

ESIETENDUS

PILET 3 EURO

Tabivere Vabaajakeskuses
 21. aprill 2012 kell 12

Tabivere valla laste lauluvõistlus

LAULUPÄRLIKE

Vanuserühmad:
 3-7 aastased
 8-10 aastased
 11-13 aastased
 14-16 aastased

Valitakse publiku lemmik

www.tabikas.ee